
 

 
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 12.02.2025 

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) k veřejné zakázce „Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje v Třinci“ 
 
 

• Označení zadavatele: 

Zadavatel:  Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS), Tyršova 275, 739 61 Třinec,  
IČO 008 46 686 (dále jen „zadavatel“).     

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 070 80 646.    

 
 

• Předmět veřejné zakázky: 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné zakázky 
zadávána v souladu s ust. § 52 písm. a) zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona.  

Předmětem zakázky je: 
a) zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby v souladu s příslušnými ustanoveními  

zák. č. 283/2021 Sb., stavebního zákona a příslušných vyhlášek a zpracování stavebního položkového rozpočtu 

podle zpracované dokumentace pro provádění stavby. V takto zpracované projektové dokumentaci pro provedení 

stavby navržené řešení stavby musí plně odpovídat požadavkům definovaným v příloze č. 4 Projektové dokumentaci 

pro povolení stavby zpracované projekční kanceláří HARALD´S REKONSTRUKCE BRNO, Ing. arch. Harald Čadílek, IČO 
13668820, která vymezuje požadavky na výkon a funkci předmětu zakázky. Součástí zpracované projektové 

dokumentace bude také světelný výpočet dle části Silnoproudá technika – Technická zpráva, bod D.1.4.uvedené 

dokumentace pro povolení stavby; 

b) provedení stavby osvětlení sportovního stadionu a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby. Stavba 

bude provedena dle projektové dokumentace pro provádění stavby zpracované zhotovitelem v  rámci části a). 
Stavba bude spočívat ve vybudování 4 ks stožárů s LED osvětlením (pro každý stožár), který bude osvětlovat stávající 
fotbalové hřiště ve sportovním areálu v Třinci, při ulici Tyršově. Jedná se o rovinný pozemek v rámci areálu s 
přilehlými svahy a valy, ve kterých budou umístěny jednotlivé stožáry vč. opěrných zídek.  

 
Plocha je v současné době dle platného ÚP (OS), plocha občanského vybavení-tělovýchova a sport, zastavěna 
sportovišti.  
Součástí stavby jsou zásahy do připojení na technickou infrastrukturu. Jedná se ale pouze o výměnu stávajících kabelů 
NN za nové ve stávajících trasách z vlastní trafostanice, která je pro celý areál. 
 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky v souladu § 92 odst. 2 požadavky na výkon a funkci, které jsou uvedeny 
v příloze č. 4 dokumentace, obsahující projektovou dokumentaci v úrovní pro povolení stavby, včetně soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který odpovídá této projektové dokumentaci pro stavební 
povolení. 
V této dokumentaci je také zmiňována etapa č. 2, která obsahuje osvětlení dvou dalších ploch kolem stávajícího 
hřiště. Zadavatel sděluje, že tato etapa č. 2 není předmětem této veřejné zakázky. 
Vzhledem k tomu, že dle stavebního zákona a prováděcí legislativy realizace stavby nemůže být provedena na základě 
požadavků na výkon a funkci, ale dle příslušného stupně projektové dokumentace, zahrnuje tato veřejná zakázka i 
zpracování příslušné projektové dokumentace pro provedení stavby vybraným dodavatelem.  
Předmět stavby musí plně odpovídat takto definovaným požadavkům na výkon a funkci. V souladu s požadavky této 
definice, resp. souhrnnou zprávou projektové dokumentace v příloze č. 4, bude návrh a dimenze stožárů proveden na 
konkrétní typ stožárů, které unesou odpovídající počet světlometů. Použity mohou být jakékoliv kónické 
mnohostranné stožáry od libovolného výrobce při splnění stanovených technických a kvalitativních parametrů.  Dále 
je nutné dodržet všechny ostatní parametry definované v příloze č. 4. 
Zadavatel dále uvádí, že světelné výpočty, které jsou požadovány v příloze č. 4 v bodě 5. Požadavky na výsledky 
osvětlení Technické zprávy D.1.4 Silnoproudá elektrotechnika – umělé osvětlení, příp. další podklady předloží pouze 
vybraný zhotovitel po uzavření smlouvy jako součást zpracované dokumentace pro provádění stavby.  



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 2 

Pro zamezení pochybnostem zadavatel uvádí, že stavební povolení zajišťuje zadavatel a toto bude zajištěno tak, aby 
bylo možné realizovat předmět zakázky ve stanovených lhůtách. 

Podrobný popis je uveden v přiložené projektové dokumentaci. 
 
Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.:   

CPV 45000000-7 Stavební práce 

CPV 45311100-1 Instalace a montáž elektrických rozvodů 
CPV 45311200-2 Instalace a montáž elektrických zařízení 

CPV 71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 15 006 000,- Kč bez DPH  

  

Místo plnění: Fotbalový stadion Rudolfa Labaje, ul. Tyršova, Třinec, pozemky viz příloha č.4 ZD Projektová dokumentace  

Předpokládá se, že na projekt „Osvětlení stadionu Rudolfa Labaje v Třinci“ bude předložena žádost do dotačního 
programu Národní sportovní agentury. 

 
• Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

11 801 568,36 Kč bez DPH 
 

• Použitý druh zadávacího řízení 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona. 
 

• Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

 

Číslo nabídky Účastník zadávacího řízení IČO  
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 
Abatec CZ, s.r.o. 
Karásek 2282/1l, Řečkovice, 62100 Brno 

255 22 884 11 801 568,36 Kč 

2. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14, Lhotka, 14200 Praha 4 

257 51 018 18 497 500 Kč 

 

• Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný z účastníků zadávacího řízení. 

 

• Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřená smlouva: 
Abatec CZ, s.r.o. 
Karásek 2282/1l, Řečkovice, 62100 Brno 
IČO 269 49 890 

 
Odůvodnění výběru: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku 
 

• Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi  

Nejsou známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 
 

• Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita  



  

 

Písemná zpráva zadavatele  Strana 3 

Nebylo použito. 

 
• Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 

• Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Nebylo použito. 

 
• Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomu 

došlo 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

• Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

Byly použity elektronické prostředky.  

 

• Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

• Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci  

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

• Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci  

Zadavatel nepožadoval. 

 
 
Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS) 
 
 
Zastoupena obchodní společností Čtyři oči, s.r.o. 
 
 
 
 
Ing. Jan Niemiec 
Čtyři oči, s.r.o.  


		2025-02-12T09:52:09+0100
	Ing. Jan Niemiec




